- تعیین وضعیت موجود نیازهای پیشگیری و درمانی در رابطه با کنترل دخانیات و درگیر نمودن کلیه شاغلین گروه پزشکی و غیرپزشکی در برنامه
- همکاری در برگزاری همایش های ملی منطقه ای برای پیشبرد و اهداف برنامه های ترک دخانیات در کشور و ادغام فعالیت ها در سیستم PHC
- مساعدت جهت تأمین منابع مالی لازم برای اجرای برنامه های پیشگیری و کنترل دخانیات فوق الذکر

### مؤخره:

این همکاری از ابتدای سال ۱۳۸۸ شمسی (مقارن با ۲۰۰۹ میلادی) آغاز گردیده و می تواند بدون قید زمان ادامه یابد. گزارش عملکرد سالانه توسط دانشکده دندانپزشکی بخش (COH) در پایان هر سال تهیه و برنامه های پیشنهادی برای سال بعد در اسفند ماه هر سال به مرکز تحقیقات و مرکز سلامت محیط و کار ارسال خواهد شد تا برنامه و اعتبارات لازم برای فعالیت های سال بعد تا پایان اسفند ماه به دانشکده ابلاغ گردد.